
Informasjon om sykehjem utenfor Oslo 

1. Bråta helse- og aktivitetssenter,  

Bråtaveien 2, 3050 Mjøndalen tlf. 32236400, sykehjemslege Gunvor Hannisdal 

91576778 e-mail: gunvor.hannisdal@drammen.kommune.no  

 

2. Konnerud bo- og servicesenter,  

Torsbergveien 8, 3032 Drammen tlf. 32047800, sykehjemslege Nora Rudi 

91350619 e-mail: rudinora_89@hotmail.com  

 

3. Drammen helsehus,  

Landfalløya 80, 3023 Drammen tlf 32047200, sykehjemslege Synne Helland 

Moen 41504530 e-mail: synne.helland.moen@drammen.kommune.no  

 

4. Solgården bo- og omsorgssenter,  

Kirkeveien 104, 1384 Asker tlf. 66909988, sykehjemslege Siri Aspås 46919689 e-

mail: siri.karin.aspas@asker.kommune.no  

 

5. Bråset bo- og omsorgssenter,  

Bråsetveien 21 A, 3440 Røyken tlf. 31293100, sykehjemsoverlege Jens Eskerud 

41678127 e-mail: jens.ragnar.eskerud@asker.kommune.no  

 

6. Nesbru bo- og omsorgssenter,  

Gartnerveien 10, 1394 Nesbru tlf. 66712600, sykehjemslege Ingeborg Vreim 

47403829 e-mail: ingeborg.vreim@asker.kommune.no  

 

7. Solbakken bo- og behandlingssenter,  

Eiksveien 110, 1361 Østerås tlf. 67509210, sykehjemslege Ivana Fistrek 45467782 

e-mail: ivana.fistrek@baerum.kommune.no  

 

8. Løvenstadtunet,  

Løvenstadvegen 16, 2006 Løvenstad tlf. 64802400, sykehjemslege Grim Otto 

Berg-Hansen 92030489 e-mail: grim.otto.berg-hansen@ralingen.kommune.no  

 

Praksislærerne kan du som student ta direkte kontakt med som anført over for hvert 

enkelt sted i litt god tid i forveien. (For 2, 4 og 8 blir det praksis flere steder, og du 
som student får beskjed om det, etter avtale med praksislærer) 
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